PREFEITURA DO

==/CABO

S's
DE SANTO AGOSTINHO

Q-

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2019

RESULTADO AVALIACAO PSICOLOGICA - GUARDA MUNICIPAL

Inscrigao
4045417-7
4058041-5
4037486-6
4063906-1
4032606-3
4125131-8
4087477-0
4065208-4
4010406-0
4079676-0
4032065-0
4169325-6
4101652-1
4073368-8
4127385-0
4114024-9
4145040-0
4106334-1
4138201-3
4004062-3
4081138-7
4045729-0
4119249-4
4068950-6
4149148-3
4008278-4
4150012-1
4089916-0
4171950-6
4145771-4
4024123-8
4103845-2
4156729-3
4039910-9
4034946-2
4017541-3
4145942-3
4175167-1

CANDIDATOS APTOS

Nome
ADELMO RODRIGUES DE BARROS JUNIOR
ALAN JONATHAN LEANDRO BRAGA
ALEXSANDRO HENRIQUE LIMA
ANA KARLA PAIVA DO NASCIMENTO
ANDERSON DA SILVA MARTINS
ANDERSON GUSTAVO GOMES DA SILVA
ANDERSON RAFAEL DA SILVA
ANDRE SANDERSON BARBOSA CAVALCANTE
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA
ANTONY TAYRONE OLIVEIRA CAVALCANTI
ARTHUR CIPRIANO DA SILVA
ATILA DOS SANTOS SERPA
AUGUSTO CESAR DA PAZ SANTOS
BRUNO CABRAL DE SOUTO
BRUNO LOPES VIEIRA
CARLOS EDUARDO DE MOURA REIS
CHARLY FEKETE NETO
CLAUDIO JOSE DA SILVA JUNIOR
CLOVIS HENRIQUE SILVA BATISTA
DANIEL AUGUSTO GOMES COSTA
DANIEL DE OLIVEIRA SILVA
DANIEL VITOR SANTOS
DANYELA SANTOS DE OLIVEIRA RODRIGUES NUNES
DAVID MARQUES DE OLIVEIRA
DAVSON BRUNO DA SILVA MELO
DIEGO WESLLEY VICENTE RIBEIRO
DIOGO JOSE VIDAL DE LIMA
EDEILSON BELARMINO GONCALVES DA SILVA
EDUARDO AUGUSTO MARTINS DE LIMA
ELIAS PEREIRA SOARES NETO
ELIVELTON PEIXOTO TRAJANO
ELVIS DOS SANTOS BARBOSA
EMANUEL LUCIO DA SILVA ROCHA
EWERTON DANILLO SANTOS DE PAULA
FABIO SOUZA NEVES
FELIPE SILVA NONATO DOS SANTOS
FELIX BERNARDINO DA SILVA NETO
FRANCISCO MORAIS DE ARAUJO
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GABRIEL JOSE VALENTIM DA SILVA

GABRIEL MATHEUS SILVA MORAES LIMA
GIRLENO BENEDITO COSTA

GRAZIEL DA GRACA NUNES

GUILHERME DUARTE DE OLIVEIRA SOUZA
GUSTAVO BIONE DE ANDRADE LIMA
GUSTAVO HOMERO DE MELO PEDROSO FILHO
HELIAB WESLLEY DOS SANTOS OLIVEIRA
IRAN BARBOSA DA SILVA JUNIOR

ISABEL DIANES DOS SANTOS

ISRAEL DO NASCIMENTO ROCHA

JADIAEL EUFRAZIO DE OLIVEIRA JUNIOR
JADSON ALLAN SILVA

JAYRON DE LACERDA CORIOLANO
JEFFERSON FRANCA DE PAULA

JOAO LUCAS COSTA DA SILVA

JOELISSO FELIPE FEITOSA DE FARIAS

JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR

JOSE DA SILVA INACIO

JOSE EDSON GOMES DOS SANTOS

JOSE GENILDO ALVES DE CARVALHO JUNIOR
JOSE JAIR DE MEDEIROS SILVA

JOSE LUCAS BARBOSA DE SANTANA

JOSE MARTINS DOS SANTOS JUNIOR

JOSE OLYMPIO DE FIGUUEIREDO NETO

JOSE VAGNER MARCOLINO DOS SANTOS JUNIOR
JULIANA MIRELANE MACHADO MENDES DOS SANTOS
JURANDIR VIEIRA FILHO

KALINE OLIVEIRA URSULINO

KENIO MARTINS SOUSA

LEANDRO HONORIO DA SILVA

LEANDRO MARQUES AMORIM

LUA TALLES DOS REIS SILVA

LUAN JOSE ALVES PEDROSA DE SOUZA
LUCAS FREITAS DOS SANTOS

LUCAS PEREIRA GOMES DA SILVA

LUCAS RIBEIRO LOPES

LUIZ MIGUEL DOS SANTOS

LUIZ RODOLFO FELIX FERREIRA

MANOEL GAMA DE OLIVEIRA NETO
MARCELA ANDRADE LIMA MIRANDA DE SOUZA
MARCELO DE LIMA SANTOS

MARCELO NASCIMENTO DA HORA

MARCIA CRISTINA MENDES DE FRANCA
MARCILIO SEVERINO DOS SANTOS
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4119602-3 | MARIA REGINA DOS SANTOS

4095506-0 MAURICIO DA SILVA XAVIER

4046319-2 | MICHEL WILLYAM PAIXAO DA SILVA
4026798-9 MICHELLE PASCHOAL DE SOUZA SILVA
4170481-9 | MIQUEIAS ALVES PEREIRA

4102670-5 MYRELLES EMANUELA BARROS DE SOUZA
4139084-9 | NATALLIA DANIELLI DE SOUZA
4024541-1 NEILSON DA SILVA SANTANA

4108489-6 A ODILON DANTAS DA SILVA NETO
4116996-4 PAULA CRISLAYNE DE ALMEIDA LOPES
4091515-8 | PAULO HENRIQUE DE MENEZES BEZERRA
4092525-0 | PAULO HENRIQUE DE SOUZA

4079365-6 | PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
4131033-0 PHILIPPE CESAR DE LIMA SILVA
4148514-9 | RAFAEL ALVES TEIXEIRA

4107254-5 RAFAEL LEMOS NUNES MACHADO
4141953-7 | RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS
4011883-5 | REYVISSON VINICIUS FERREIRA DA SILVA
4006633-9 A ROBERTHA DOS SANTOS SHEN
4004483-1 HROBERTO KENNEDY SILVA OLIVEIRA
4157944-5 A ROBERTO PAIVA DA SILVA

4142481-6 A ROBSON JOSE DE BRITO

4038637-6 A ROBSON SILVA DE BARROS

4098039-1 RODOLFO FERNANDO MOTA

4010499-0 | RODRIGO EDUARDO COELHO DA SILVA
4122507-4 RODRIGO OTAVIO CAVALCANTI DE ALMEIDA
4099973-4 | SHIMENE MAYARA BARBOSA LOPES
4106724-0 SHIRLEY SILVA DOS SANTOS

4064230-5 | TALITA CIBELE CORREIA

4007197-9 | TASSIA REBECA RATIS DA SILVA
4117851-3 | THALES VIRGINIO NOGUEIRA PESSOA
4083543-0 | THIAGO DE OLIVEIRA UCHOA

4109041-1 THIAGO SAVIO DE OLIVEIRA PESSOA
4094755-6 VICTOR HUGO FILGUEIRA SOUSA DA SILVA
4092014-3 | VINICIUS ASSIS DE ANDRADE

4100111-7 VIVIAN CARLA DA SILVA

4122368-3 | WESLEY MEDEIROS SANTOS

Cabo de Santo Agostinho/PE, 02 de dezembro de 2019.
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